[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2025 № 382-п/25
г. Углегорск
О внесении изменений в постановление администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 10.01.2025 № 2-п/25 «Об определении перечня предприятий, учреждений, организаций на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»
В соответствии с положениями статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 32.13. КоАП РФ, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 10.01.2025 № 2-п/25 «Об определении перечня предприятий, учреждений, организаций на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»:
1.1. Приложение №1 «Перечень предприятий, учреждений, организаций для трудоустройства осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ» дополнить пунктом:

	66
	ООО «Сахмаркет»

1.2. Приложение № 2 «Перечень предприятий, учреждений, организаций и виды работ для трудоустройства осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» дополнить пунктом:

	64
	ООО «Сахмаркет»
	Разнорабочий

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Очековского Д.В.

236-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png